Haec pauca Amico suo svavissimo gratulabundus  
 apposuit  
 JOHANNES MEGALINUS.

37. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Daniel Gruuf Nycopensis (Disputatio philosophica de philosophia in genere; quam /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati /.../ est /.../ sub praesidio /.../ Johannis Erii Stregnensis, /.../ pro summo in philosophia gradu, /.../ censurae committit Andreas A. Malmenius, /.../ ad diem 27. Junij 1651. /.../. Dorpati Livonorum, <1651>: J. Vogelius)

SKB, UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

ANDREAS MALMENIUS:

*Per Anagr. duplex*

1. LUMEN AMES RADIANS,
2. ADAMANS LUMEN ERIS.

Gemmula Piëridum, MALMENI *Sympatriota,*

*Ingenij laudem quaerere rite clues.*

*Intrepidus Cathedram conscendes omine fausto,*

*Docta defendens dexteritate Theses.*

5 *Macte tuis studiis! Tandem potieris honore,*

*Quem petis, et clarum Nomen Apollo dabit.*

*LUMEN AMES vitae his RADIANS, Popularis amande,*

*Sic ADAMANS nostrae LUMEN ERIS Patriae.*

Haecce vovet charo Patriotae Musa canendo  
Dorpati Levonum Danielis **Gruuf** Nycopensis.

38. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Zacharias Kling (Sacris magisterii honoribus: quos, /.../ decanus facultatis philosophicae /.../ Johannes Erii Stregnensis, philosophiae professor ordinar. et juris extra-ordinar. ut et Supremi Regij Judicij, quod est in Livonia, assessor, in Regia Gustaviana Adolphina Academia, quae Dorpati /.../ est /.../ die 16. Octobris, anno 1651. publice /.../ conferebat /.../ Andreae A. Malmenio, Sudermannia-Sveco: quaevis fausta precantur Musae Embecciaes. Dorpati Livonorum, <1651>: J. Vogelius)

SKB, UUB, H, [Tartu UB]

GRATULATIO

*Praestantissime Dn. MALMENI,*

*Amice honorande,*

Ex quo in notitiam meam pervenisti, quae maximope-  
re in Te commendo, *duo* cumprimis non sine summa  
animi loeticia animadverti. Ex quibus singularis et  
rara illa *Eruditio* tua familiam ducit, cujus egregium  
5 toties in *Academia* GUSTAVIANA Specimen Te dedisse observavi,  
ut vices alias mille praeteream, quoties PHILOSOPHIAE CANDI-  
DATOS, aliosve eximios ejus Cultores ex Cathedra publice di-  
sputantes audivi; ut, qui accuratam et exquisitam disserendi ra-  
tionem in Te desiderat, non illum veram Logicam, sed vix ejus  
10 σκέλετον, seu umbram tenere, citra omnem controversiam asse-  
verare non dubitem; vel ex mera invidia, aut fastuosae φιλαυτίας  
praesumptione omne illud despiciere et vituperare, quod asse-  
qui ipse nequit. Quemadmodum etiam *Principia rerum*, earumque  
affectiones et quaecunque praeterea *Amplissima Philosophia* complecti-  
15 tur, ad ungvem calles, res ipsa tam evidentem loquitur, ut meis  
opus non sit verbis. Unde *Veneranda Facultas Philosophica*, sum-  
mos illos, quos PHILOSOPHIAE CANDIDATIS conferre solet HO-  
NORES Tibi propediem meritissimo consecrat. Alterum, quod  
commendatione dignissimum judico, est pulcherrima illa *Mo-*

20 *rum* concinnitas, qua elegantissime es exornatus: Praeterquam  
enim quod PIETATIS sis totus, *Superiores* reverentia, *pares* hono-  
re, *Inferiores* autem singulari quadam humanitate ita comple-  
cteris, ut *omnes* in tui et admirationem et amorem allicias atque  
trahas. Et hoc est, quod ille ait:

25 ————— Didicisse fideliter ARTES,  
Emollit mores, nec sinit esse feros.  
Gratulor proinde Tibi Praestantissime *Dn. Candidate* de donis  
tam eximiis et praeclaris! Gratulor PATRIAE nostrae Charissimae  
et quidem inprimis *Inclutae Dioecesi* STREGNENSI, quod Te Virum  
30 Literatissimum simul et Politissimum in sinum suum recipiat!  
Et certe aequum est, illam ipsam jucundissimos *Studiorum* tuo-  
rum *fructus* ferre, in cujus Florentissimo Gymnasio omnis Eru-  
ditionis tuae prima fundamenta haud infeliciter posuisti! Ut  
LABORES et HONORES tui in Divini Nominis gloriam, Reipubli-  
cae Literariae Salutem, inque tuum, tuorumque emolumentum  
35 unice vergant, Velit Misericors noster Deus, in Secula laudan-  
dus! Cujus BENEDITIONI quam fidelissime Te commendo,  
Vale! Dorpati, VII. Id. Octobr. An. M DC LI.

Eximiae T<sup>ae</sup> Praest. iae  
addictissimus  
Zacharias Klingius, SS. Theol. D.  
per Livon. Superint. Acad. Dorpat. Vice-  
Cancell. et Proto-Syn. Praeses.

39. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Sebastianus Wirdig (cf. 38)

SKB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Nempe Magisterij quod Clarus honore superbis,  
Hoc labor et studia hoc promeruerere Tua.  
Gratulor hisce TIBI! crescat TVA Fama quotannis!  
Crescat, Amice, TVA hinc Gloria! crescat honor!*

Sebastianus **Wirdig** / Med. D.  
et Profess. Publ. Academ. p.t.  
RECTOR.

40. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Andreas Virginius (cf. 38)

SKB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

En, quae virtuti non ullo tempore desunt,  
Jam tu, MALMENI, praemia digna capis,  
Et merito! Quis enim Musas Sectetur et artes,  
Virtutis studium ni comitetur honos?  
5 En meritos igitur felici sidere honores,  
Addit Apollo tibi, pervigil atque labor.  
Quod superest, quaecunque dedit tibi dextra benigna  
Numinis, haec eadem servet, et aucta velit.

Honoris et benevolentiae ergo apposuit  
Andreas Virginius SS. Theol. D.  
et Profess. primar.

41. Adr: Andreas A. Malmenius – Aut: Laurentius Ludenius (cf. 38)

SKB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*M. ANDREAS MALMENIVS:*

Per Anagr.  
*DA, RE SIM LVMEN AMANS.*

Luce Magisterij, veneranda Clarus et Arte;  
 DA Deus, ut RE SIM divite, LUMEN AMANS!

Quod animitus prec.  
 Laurentius Ludenius, Ph. et U.J.D.  
 Prof. Ord. et Reg. Acad. Bibliothecarius.